
TÜRKİYE GÜZEL SANAT ESERi SAHİPLERİ  MESLEK BİRLİĞİ - GESAM 

 

18. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI DİVAN KURULU TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi  : 27.10.2025 

Toplantı Saati   : 13.oo – 15.30 

Toplantı Yeri    :  Gençlik Parkı, Necip Fazıl Tiyatro Salonu-  Ankara 

Toplantıya Katılan Üye Sayısı   : 72 

Toplantı gerekli çoğunluk :   Yeterli çoğunluk sağlanamadığı için ikinci toplantı yeterli çoğunluk sağlanarak 
yapılmıştır. 

 

1-Açılış, Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve Yönetim Kurulu Başkanının açılış konuşması 

Toplantı ,Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Prof. İsa ELİRİ tarafından protokol konuşması yapılarak açılmıştır.  

2. Divan Kurulu Üyelerinin seçimi  

Genel Kurulu Gündeminin 2 maddesi gereğince yapılan oylama sonucunda Divan Kuruluna aşağıdaki üyeler 
seçilmiştir. Tutanakları imzalama yetkisi oy birliği ile verilmiştir. 

Görevi                              Adı ve Soyadı                    Üye Sicil No                İmza 

Divan Başkanı      Neş’e Saraç                         1428 

Divan Başkan Vekili     Tülay Çatal   

Yazman (Katip) Üye     Sultan Erdinç   

  

GÜNDEM MADDELERİNE GÖRE GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR 

Divan Başkanı, toplantıyı açarak Divan Kurulu adına toplantıyı yönetmiştir. Görüşmeler aşağıda belirtilen 
Gündem maddelerine göre yapılmıştır: 

1. Açılış Ulu Önder Atatürk ve aziz şehitler anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunulmuş ve İstiklal 
Marşı okunmuştur. 

2. Üyelerin verdiği tekliflere istinaden Divan Kurulu teşekkülü sağlanmış, Divan Kurulu üyeleri seçilmiş 
ve tutanakları imzalama yetkisi oy birliği ile verilmiştir. 

3. Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Prof.Dr.İsa ELİRİ  açılış konuşmasını yaptı. 2024 Ağustos ayından 
itibaren GESAM Yönetim Kurulu Başkanlığını Sn Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ’ın ayrılması hasebiyle 
devraldığını söyleyerek geçmiş çalışmaları ve emekleri nedeniyle kendisine teşekkür edilerek bir 
teşekkür plaketi takdim edildi. Sanatçılarımızın yaşadığı sorunlara değindi.  Güncel konulardan biri 
olan online müzayedelerin aslında sanatçılara mağduriyet  yaşattığı  soruna  dikkat çekti.  Özellikle 
dijital ortamda satışa çıkarılan eserin orjinalliğinin de sorgulanması gerektiğini vurguladı. 
 Yönetim Kurulu  Faaliyeti olarak ;   - meslek birliğimizin dijital yolla , e-mail yolu  ve telefon ile yeni 
üye olmak isteyenlerin bilgilendirildiğini belitti. 



 - Gesam merkezinde Cumartesi günleri, konferans, söyleşi ve sunumlarla etkinlikler düzenlendiğini 
ve devam edileceğini söyledi. – Altındağ Belediyesine ait Kabakçı Konağında  sanatsal sohbetler ve 
söyleşiler programlarına devam etmek amacıyla belediye ile yazışma halinde olduğunu belitti. – 
Gesam Web Sitesi adreslerinin kamu kurum ve kuruluşlarla  daha sağlıklı iletişim için yenilenmiş 
olduğu, - Düzenlenen sergiler aktarıldı. – Yeni Türkiye Yüzyılı eserine saygı çalışmaları hk. 
Bilgilendirildi. – “Telif Hakları ve Mülkiyet Bilinci “için  üniversite öğrencileri ve sanatçıya sanat 
yoluyla bilinç oluşturma projesinin başarılı sonuçları anlatıldı. 
- Sanal sergi, web sitemizde yayınlanması ile  daha geniş kitlelere ulaşıldığı, yanısıra fiziki kataloglar 
çıkarıldığı dasöylendi. – Bilirkişilik ve resmi kurumlarla yapılan işler hakkında  bilgilendirme yapıldı.  
– T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığımızın talebi  üzerine, sanatçıların eserleri üzerinden repertuar 
çalşmasının başlatılması için yapılan duyuru tekrarlandı.Buna göre ; son 6 ay içinde sanatçıların 
ürettiği yeni eserlerini repertuar niteliğinde  üyesi olduğu meslek birliğine verilmesi duyurulmuştu. 
Bunun sanatçıların lehine bir gelişme olduğu ,  doğabilecek telifle ilgili ,oluşacak lisanslama ile ilgili 
bir alt yapı çalışması kapsamında olduğu vurgulandı. 
Yeni dönem için  meslek brliğine tanıdık isimler veya yeni üyelerle  sayımızın artması çalışmalarına 
devam edilecek, yeni faaaliyetlerin , medya ve dijitel platformlarda daha medyatik ve daha 
vizyoner olarak yer almasının hedeflendiği belirtilerek mevcut faaliyetler ve yeni dönem 
amaçlanan faaiyetler detaylı olarak  üyelere aktarılmıştır. 

               a)GESAM da sekreterya görevini yürüten çalışanımızın emekli olması ile  ödenemeyen  Kıdem  

               Tazminatının yaklaşık 800 küsür bin TL tutması ve GESAM’ın bu ödemeyi karşılayamaması 
nedeniyle  

               icra  takibine maruz kalındığı, icra takibinin satışının durdurulması için Bakanlık nezdinde  

                girişimler yapıldı , üye aidatları ,bağış eserler,gönüllü bir kerelik bağış gibi çözüm alternatifleri 

                araştıırıldığı açıklandı. Mahkeme yolu ile gayrimenkulun satışının durdurulamaması durumunda  

                 Ankara Büyük Şehir Belediyesinden ve Bakanlıktan yer tahsisi talep edildigi açıklandı.  

                Mahkeme kararı ve icra satışının durdurulması için  Bakanlıktan Gesam’ın kamu hizmeti  

                yaptığına dair yazı alınarak ilgili mahkemeye sunulduğu ve sürecin avukat ile takip edilmekte  

                olduğunu  ve çözüm yolları arandığı  söylendi. 

                b) proje olarak ;  

 

‘’ Yeni Türkiye Projesi ve Emeğe Saygı Resim Yarışması ve Katalog Çalışması ‘’ 

               hakkında bilgi verildi. 

      4-     Hesap Raporu Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi Sn. Bülent Veysel Binyıldız tarafından  okundu. 2024- 
2025 Mali Dönemine ilişkin Bilanço, Gelir-Gider Tablosu açıklandı . Banka hesap bilgileri paylaşıldı ve 
salondaki üyelere ibra edilerek oy birliğiyle kabul edildi.                                                

      5-    Denetleme Kurulu Denetleme Kurulu Raporu Sn. Nazende Yücel   tarafından sunuldu.Denetimde,  

                tutulması gereken tüm defterlerin ve kayıt altına alınması gereken  belgelerin ve bilgilerin 



                düzenli olarak kayıt altına alındığının tespiti açıklandı. Yönetim Kurulu nun alınan kararlar 
doğrultusunda  

                çalışma yaptığı ve kanun ve yönetmeliklere uyulduğunu belirtti. Hukuki süreçte yapılması   

                gereken işlemlerin yapıldığı, avukat yolu ile hukuki sürecin sürdürüldüğü ve eleman eksikliğine  
             rağmen dönüşümlü  olarak işlerin aksamaması için görev paylaşımı yapıldığının tespit edildiği  

                 açıklandı.    
       6-     Mecbur kalınarak  GESAM merkez gayrimenkulünün bir satışı yapılacaksa , bu satışın yetkisinin   

               GESAM’ın Denetleme Kuruluna verilmesi için de girişimde bulunulduğunu belirtilerek;  Denetleme 
Kuruluna, gayrimenkulumüzün faaliyetlerinin idamesi için yeni yer kiralama veya gayrimenkulün 
satışı,alımı noktasında yetki verilmesini talep edildi. 

               Oylamaya sunuldu.  Nedenleri açıklandığından  , oy birliği ile Denetleme Kuruluna yetki 

               verilmesi kabul edildi. 

7-   Rapor üzerindeki görüşmeler yapılmış, öneriler alınmıştır. * Mehtap hanım söz isteyerek zaruri  

       olunması durumunda  satış ve kiralma yetkisinin Denetleme kuruluna verimesinin baştan istenen 

        bir önlem olarak algılanmasını bu nedenle bu yetkinin verilmesinde sakınca görülmemesi konusunda  

        kısa bir paylaşımda bulunmuştur. 

       * Yönetim Kurulu Bşkan Yardımcısı Sn. Nezih Demirtepe söz istemiştir. Geçmişe dönük GESAM 
çalışmalarını hatırlatarak geride 17  

         Olağan Genel Kurul yapılmış olduğunu, Meslek kuruluşu olarak 1986 yılı kuruluşu olmamızın 

          önemini ve değerini anımsattı. Sn. Prof. Osman Altıntaş’a tekrar Yönetim Kurulu adına  

          gıyabında teşekkürlerini sundu .  Yaşanan sorunla ilgili  olarak da  gayrimenkulu sattırmamak 

          için ne gerekiyorsa hukuki olarak yapılacağını söyledi.Zorunlu kalınması durumunda ise yeni 
alternatifler üzerinde durulmasının önemini vurguladı. 

 8-  Yönetim Kurulu  oybirliği ile İbra edilmiş ve kabul edilmiştir. 

  9- Yapılan oylama sonucunda Denetleme Kurulu oy birliği ile ibra edilmiş ve Kabul edilmiştir. 

10-  2025-2026 Mali Dönemine İlişkin Tahmini Bütçenin Okunması, Görüşülmesi ve Oylanması: 

 Tahmini Bütçe  Sn. Bülent Veysel Binyıldız   tarafından okunmuştur. Bakanlıkça Projelerle ilgili Bakanlığın 
finans desteğinin gelecek iki yıl için;  2.000.000,00 TL olduğu, üye aidat gelirinin 250.000,00 TL,bağış 
gelirleri 100.000,00 TL, sergi ve kültürel etlkinlik gelirlerinin de 200.000,00 TL olmak üzere 2.550.000,00TL 
oduğunu açıklandı. 

Giderlerimizin de iki yıllık olmak üzere; sergi ve kültürel etkinlikler için 150.000,00 TL, zorunlu yasal 
ödemelerin 450.00,00 TL., Sekreterya ve büro giderlerinin 870.000,00TL ve proje giderleri 1.000.000,00 TL 
olmak üzere toplam 2.470.000,00TL olarak belirlendiğini açıklamıştır.   

 Bütçe üzerindeki  açıklamaların ardından yapılan oylama sonucunda tahmini bütçe oy birliği kabul 
edilmiştir.  



 11- GESAM Üye giriş ücreti 3.000,00TL.,  Üye aidatı aylık 100,00 TL den yıllık 1.200,00 TL., gönüllü bağışı 
1.000,00 TL   teklif edilmiştir. Aidat ödemelerindeki geçikme için aylık %10 geçikme faizi ugulanması ile  
oybirliği ile Kabul edilmiştir. 

12- Kurulların hakkı huzur ücretleri sembolik olarak 5 TL olarak  oybirliği ile Kabul edilmiştir. 

13- Birliğin, Yönetim, Denetleme, Haysiyet, Teknik- Bilim, Bilişim ve Yayın Kurulu,Bandrol ve Kültürel 
Etkinlikler Kurulu, Toplu Hak Yönetimi ve Ortak Telif Kurulu ve Uluslararası İlişkiler Kurulunun Seçimi blok 
liste olarak  Divan kuruluna sunulmuştur.   

14- Üyelerin teklifi ile Sandık Tasnif Kurulu tayin edilmiştir.Divan teşekkülü ve kurulunun aynı zamanda 
Sandık Kurulu olarak görev yapmaları Bakanlık Temsilcisine danışılmış,Bakanlık Temsilcisi ilgili daire 
başkanına sormuş, olur alındıktan sonra Divan Kurulu aynı zamanda Sandık Tasnif Kurulu olarak oylanmış 
ve kabul edilmiş ve görevini yapmıştır  

15- Seçim yapılmıştır   72  üye oy kullanmıştır . Açılan zarflardan, seçilen adayların isim ve soyisimleri  yazılı  
69 geçerli oy sayılmıştır. Oy kullananların imzaları dosyaya kayıt edilerak karşısına imzaları 

alınmıştır.     

 Yapılan  oylama açık tasnif usulü ile seçim sonucunda  görevlere seçilmişlerdir. 

Kurul                                                         Asıl Üyeler                                 Yedek Üyeler  

Yönetim Kurulu   

Denetleme Kurulu 

Haysiyet Kurulu 

Teknik-Bilim Kurulu 

Bilişim ve Kültürel Etkinlikler Kurulu 

Bandrol ve Kültürel Etkinlikler Kurulu 

Ulaslararası İlişkiler Kurulu 

Toplu Hak Yönetimi ve Ortak Telif Kurulu    

   

16-  Dilek ve Temenniler alınmıştır. 

Gündemde görüşülecek başka bir madde kalmadığından, Divan Başkanı Genel Kurul'a teşekkür ederek 
toplantıyı  15.30  da kapatmıştır. 

SONUÇ: 

İş bu Tutanak, 27.10.2025 tarihinde yapılan GESAM 18. Olağan Genel Kurul toplantısında Divan Kurulu 
tarafından görüşülen konuları ve alınan kararları içermek üzere tanzim edilmiş olup, tarafımızca imza altına 
alınmıştır. 

 

27 / 10 / 2025 



Divan Başkanı   

Neşe SARAÇ 

                         

 Divan Başkan Vekili  

Tülay ÇATAL                  

 

Yazman  Üye 

Sultan ERDİNÇ 

 

 

 

 

 

 

 

  


